
П Р О Т О К О Л   

 ХХХ сесія VІІ демократичного скликання 

від 20 листопада  2018 року 

Місце проведення: зала засідань Золочівської міської ради. 

Відповідно до розпорядження міського голови м. Золочева від 07.11.2018 року №81 

«Про скликання чергової ХХХ сесії міської ради VІІ демократичного скликання» 20.11.2018 

року відбулось засідання ХХХ чергової сесії Золочівської міської ради VIІ демократичного 

скликання. 

Сесію відкрив головуючий – Гриньків І.М.- міський голова м Золочева. 

Виконується Державний славень України. 

Присутні -  депутати міської ради: Городиловський Т.П., Барабаш Й.П., Бойко Т.О., Будзівула 

В.В., Воронюк В.М., Вонс С.М., Дубно Б.Я., Джула В.Б.,  Кравчук Т.О.,  Колодка Д.І.,  Куйбіда 

Т.Я., Легоцька Т.Л., Рудий М.Б., Слободян Ю.І., Сидорович О.М., Стецюк І.Р., Хомич В.Б., 

Чучман Л.М., Шаваровський Р.З.   

 

Відсутні -  депутати міської ради: Анін І.В., Воронюк В.М., Гладкий А.Р., Медвідь ВМ., Мірчук 

В.А.,., Савчук А.Ю.,  Тершовчин М.І., Юрцан В.М., 

 

У засіданні взяли участь:  

Командир підрозділу збройних сил України – Ю.Примаченко, 

Шумляк П.П. – провідний спеціаліст землевпорядник міської ради, 

Лучанко О.Б. – завідувач фінансово – господарського відділу - головний бухгалтер міської 

ради, 

Конкуловська Н.М. – провідний спеціаліст по оренді землі та об’єктів нерухомості комунальної 

власності міської ради 

Сесія розпочала роботу об 10.00 год.  

Головуючий: для роботи сесії потрібно обрати секретаря.  

Пропоную секретарем сесії обрати депутата Ю.Слободян 

Головуючий: хто за те, щоб обрати секретарем сесії депутата Ю.Слободян? 

прошу голосувати. 

Голосували: «за»-одноголосно 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: обрати секретарем ХХХ сесії VІІ демократичного скликання депутата 

Ю.Слободян. 

Головуючий: голосуємо за порядок денний в цілому. 



 2 

Голосували: за -18 

Головуючий: голосуємо за регламент в цілому. 

Голосували: за -18 

Головуючий: виступи депутатів. 

Т.Городиловський: 1-ше питання стосовно проблеми із стіканням дощових вод з вул. Шевченка 

- дольна, вул. Сонячна. Необхідно прокласти ливневу каналізацію і заасфальтувати. При 

формуванні бюджету на 2019 рік врахувати кошти на вирішення цієї проблеми. 

2-е питання щодо проїзду фур по вул. Залізняка до вул. Шевченка Т.. Необхідно встановити 

знак щоб фури не їхали. Дорога біля кладовища не зремонтована, необхідно посприяти її 

ремонту 

Л.Чучман проблема на вул. Набережній щодо підсипки дороги. Зупинки на дорозі Львів-

Тернопіль зроблено, необхідно встановити знаки. 

Д.Колодка виступив з питанням дозволу щодо встановленого кіоску біля торгового центру 

«Надія»  

Головуючий вказав, що це зроблено підприємцем Легоцьким, але буде забрано, тому що 

дозволу на встановлення МАФу не давали. 

Хомич виступив з вирішенням питання водовідводу на вул. Заріччя, О.Безпалька, Паркова, 

Н.Світ  та стосовно законності рекламного щита біля магазину «Смак» з рекламою лотереї. 

Ю.Примаченко звернувся з подякою щодо закуплених міською радою фонарів та висловив 

подяку міському голові, депутатському корпусу міської ради та особисто депутату Й. Барабашу  

за матеріальну підтримку. 

Головуючий: по 1-му питанню порядку денного виступає О.Лучанко. 

О.Лучанко про внесення змін до рішення №1108 від 21.12.2017р. «Про міський бюджет м. 

Золочева на 2018 рік». 

Голосували: «за» - 18, рішення прийнято. 

О.Лучанко  про затвердження та внесення змін у соціально – економічні програми м. Золочева 

на 2018р.  

Голосували: «за» - 18, рішення прийнято. 

Н.Конкуловська  про затвердження Положення про діяльність аукціонної комісії для продажу 

об’єктів малої приватизації комунальної власності територіальної громади м. Золочева. 

Голосували: «за» - 18, рішення прийнято. 

Т.Куйбіда  про надання вторинних будівельних матеріалів НЦ НГ України. 

Голосували: «за» - 18, рішення прийнято. 

 



 3 

Головуючий:  про розгляд заяв із земельних питань. 

Шумляк П.П.: заява гр. Мельника Б.М. про затвердження проекту землеустрою на земельну 

ділянку пл.0,07 га на вул.. Чумацька для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель  і споруд. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Сторонянського І.В. про затвердження проекту землеустрою на  

земельну ділянку пл.0,028 га на вул. Володимира Великого в м. Золочеві. На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Хахули С.П. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,07 га на вул. Героїв УПА в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Лап'яка В.І. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,07 га на вул. Героїв України в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження  проекту землеустрою». Рішення 

додається. 



 4 

Шумляк П.П.: заява гр. Сагайдака В.В. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,07 га на вул. Героїв України в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження  проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Гупаловського Я.-М. О. про затвердження проекту землеустрою на  

земельну ділянку пл.0,07 га на вул. Княгині Ольги в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект 

рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження  проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Царика В.О. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,07 га на вул. Княгині Ольги в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження  проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Бурак О.І. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,07 га на вул. Княгині Ольги в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження  проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Романишина В.М. про затвердження проекту землеустрою на  

земельну ділянку пл.0,07 га на вул. Болбочана П. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 



 5 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження  проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Стецика В.В. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,028 га на вул. Вітрова в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження  проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Білого П.О. про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,846 га на вул. Шевченка Т. 200б в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження  проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Гупаловського І.М. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0678 га на вул. Франка Ів. 30 в м. Золочеві. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із  

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Вухастого М.М. про затвердження технічної документації із 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,1109 га на вул. Барвінського В.,124/3 в м. Золочеві. На 

Ваш розгляд проект рішення. 



 6 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із  

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Миклаш Л.Г. про затвердження технічної документації із землеустрою 

на  земельну ділянку пл.0,0829 га на вул. Барвінського В.,40 в м. Золочеві. На Ваш розгляд 

проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із  

землеустрою». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява ТзОВ «Сатурн» про затвердження проекту землеустрою на  земельну 

ділянку пл.0,0126 га на вул. Об’їзна,3 для будівництва і обслуговування будівель торгівлі. На 

Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява Релігійної громади Української Греко-Католицької Церкви «Парафії 

Зісланняятого Духа» про затвердження проекту землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0410 га 

на вул. Шевченка Т. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява гр.. Павлишина А.Ю. про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою на  земельну ділянку пл.0,0087 га на вул. Львівська. в м. Золочеві. На Ваш розгляд 

проект рішення. 



 7 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою». Рішення додається 

Шумляк П.П.: заява гр. Янчин Л.І. про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації на земельну ділянку пл.0,0028 га на вул. Базарній. для будівництва індивідуальних 

гаражів. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява гр. Болюбаш О.А. про відмову у відведенні земельної ділянки для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель  і споруд. На Ваш 

розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про відмову у відведенні земельної ділянки». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: заява представника ТзОВ «Торгова мережа «Фаворит» про оренду землі 

пл.0,7463га на вул.. Лермонтова М. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 17, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про оренду землі». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: заява ТзОВ «Будтехпроектсервіс» про затвердження проекту землеустрою на  

земельну ділянку пл.0,6867 га на вул. Кармелюка У., 12 в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект 

рішення. 



 8 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про затвердження проекту землеустрою». Рішення 

додається. 

Шумляк П.П.: про виготовлення детального плану території на вул. Чорновола В. та 

Кривоноса М. в м. Золочеві. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» –18 «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про виготовлення детального плану території». Рішення 

додається 

Шумляк П.П.: про продаж земельної ділянки пл.0,0124 га на вул. Польна,28 в м. Золочеві гр. 

Медвідю В.М. На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про продаж земельної ділянки». Рішення додається. 

Шумляк П.П.: про продаж земельної ділянки пл.0,4422 га на вул. Кармелюка У.,12 ТзОВ 

«Зонта-Транс». На Ваш розгляд проект рішення. 

Головуючий:  ставлю на голосування проект рішення прийняти в цілому, прошу голосувати, 

хто «за»? 

Голосували: «за» – 18, «проти» – 0, «утримались» –0 

Головуючий:   Рішення прийнято. 

Сесія вирішила: прийняти рішення «Про продаж земельної ділянки». Рішення додається. 

Головуючий: питання різного. 

Деп.. В.Будзівула звернувся з заявою мешканців вул.. Черемшмнм  щодо встановлення 2-х 

ліхтарів та підсипання дороги 

Головуючий: всі питання порядку денного вичерпано. Засідання ХХХ сесії VІІ демократичного 

скликання Золочівської міської ради оголошено закритим. 



 9 

Виконується Державний Славень України. 

Голова засідання     (підпис)   Гриньків І.М. 

Секретар      (підпис)   Слободян Ю.І.  


